8

Jaguaribe, 25 de julho de 2023 Edição Nº: 4045

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.07.02/2023. A Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. Maria Nizinha

Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.07.02/2023 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE, VEÍCULOS, E BRINQUEDOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 25

de Julho de 2023.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 07 de

Agosto de 2023. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das

08h01min às 08h59min do dia 07 de Agosto de 2023 Início da sessão de disputa de

preços: às 09h do dia 07 de Agosto de 2023. Referência de tempo: Horário de Brasília –

DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital

estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 24 de Julho de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

EXTRATO ATA DE JULGAMENTO PROVA DE CONCEITO: TOMADA DE

PREÇOS Nº 15.05.01/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE (WEB) E

CONSULTORIA TÉCNICA DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE

RECURSOS HUMANOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. Aberta a sessão, a empresa

ASCERTI SOLUCOES EM MIDIA, GESTAO E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 08.530.408/0001-87, segunda colocada no Certame Licitatório, A

Presidente da Comissão de Licitação deu início às 09:00, a referida empresa apresentou o

sistema de forma satisfatória. Assim sendo, resta então DECLARAR a empresa

VENCEDORA, e em conformidade com os preceitos legais que norteiam o Processo

Licitatório, com a Lei 8.666/93 e alterações posteriores e com a Jurisprudência Pátria. A

Prova de Conceito ocorreu no dia 21/07/2023, as 09:00h, na sala da Comissão de

Licitação, sito à Secretaria de Planejamento e Gestão, na Av. Maria Nizinha Campelo, nº

341, Aldeota, Jaguaribe - CE, e será conduzida pela Comissão Permanente de Licitação.

Publique-se a referida Ata em respeito ao Princípio da Publicidade e Transparência

Jaguaribe/CE, 21 de julho de 2023. Ivonete Saldanha da Silva. Secretária do

Planejamento e Gestão.

***  ***  ***

Errata ao Edital de Chamada Pública para SELEÇÃO DE PROJETOS A SEREM

EXECUTADOS COM RECURSOS DA LEI PAULO GUSTAVO. DISPONÍVEL

EM:

https://jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3992/ERRATA%20AO%20EDITAL_002_2023_

0000001.pdf

***  ***  ***

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3992/ERRATA%20AO%20EDITAL_002_2023_0000001.pdf
https://jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3992/ERRATA%20AO%20EDITAL_002_2023_0000001.pdf